
KM 5200 Luftdruck-Spopi 2019
     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.10

Luftpistole Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 25.11.2018 10:08 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5224 PolSV Dortmund 1 848,9 Ringen 90

18 Dirk Prußak 284,4

34 Stephanie Schröder 282,7

3 Ralf Brocksieper 281,8



KM 5200 Luftdruck-Spopi 2019
     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 25.11.2018 10:08 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5224 PolSV Dortmund 1 904,3 Ringen 68 22

16 Manfred Nolte 305,3

36 Helmut Stepputtis 300,7

1 Peter Albers 298,3

2  5224 PolSV Dortmund 2 874,4 Ringen 12 78

39 Markus Theile 294,9

10 Claude Jolly 292,0

12 Bogdan Kimla 287,5

3  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 874,3 Ringen 20 70

113 Angela Binder 297,9

112 Thomas Haferbier 294,8

98 Edith Wichmann 281,6



KM 5200 Luftdruck-Spopi 2019
     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 25.11.2018 10:09 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5224 PolSV Dortmund 1 903,4 Ringen 62 28

19 Reinhard Reichel 307,1

8 Norbert Dolgner 301,4

2 Wilfried Böttger 294,9

2  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 885,3 Ringen 33 57

97 Klaus Wichmann 300,7

115 Detlef Völker 294,3

101 Bruno Hartwig 290,3

3  5224 PolSV Dortmund 2 872,2 Ringen 24 56 10

17 Helga Osthoff 300,2

4 Gustav Büngener 288,4

24 Roland Sage 283,6

4  5208 Nördl-Dortmunder SB 2 811,8 Ringen 40 50

116 Karl-Heinz Glashagel 289,1

106 Horst-Günter Drath 264,0

107 Rudolf Ernst 258,7

5  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 572,3 Ringen 60

54 Jutta Moschke 287,0

67 Ursula Rindhage 285,3

50 Lutz Moschke 0,0



KM 5200 Luftdruck-Spopi 2019
     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.10

Luftpistole Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 25.11.2018 10:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 60 Marc Myciek  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 92,9 96,1 96,7 285,7

2 18 Dirk Prußak  5224 PolSV Dortmund 1 95,1 94,5 94,8 284,4

3 3 Ralf Brocksieper  5224 PolSV Dortmund 1 92,8 94,7 94,3 281,8



KM 5200 Luftdruck-Spopi 2019
     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.11

Luftpistole Auflage Damen I Seite: 1

Stand: 25.11.2018 10:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 34 Stephanie Schröder  5224 PolSV Dortmund 1 91,2 94,5 97,0 282,7

2 176 Katarzyna Hespeler  5224 PolSV Dortmund 78,1 78,0 88,3 244,4



KM 5200 Luftdruck-Spopi 2019
     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 25.11.2018 10:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 39 Markus Theile  5224 PolSV Dortmund 2 99,4 96,7 98,8 294,9

2 112 Thomas Haferbier  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 98,0 94,6 102,2 294,8

3 12 Bogdan Kimla  5224 PolSV Dortmund 2 95,7 95,6 96,2 287,5

4 65 Torsten Schäfer  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 0,0



KM 5200 Luftdruck-Spopi 2019
     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 25.11.2018 10:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 113 Angela Binder  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 100,6 99,0 98,3 297,9

2 77 Andrea Hartwig  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 93,4 99,7 98,7 291,8

3 98 Edith Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 95,9 92,8 92,9 281,6

4 114 Karin Glashagel  5208 Nördl-Dortmunder SB 90,4 95,6 92,5 278,5



KM 5200 Luftdruck-Spopi 2019
     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 25.11.2018 10:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 16 Manfred Nolte  5224 PolSV Dortmund 1 103,9 101,0 100,4 305,3

2 36 Helmut Stepputtis  5224 PolSV Dortmund 1 99,0 100,4 101,3 300,7

3 1 Peter Albers  5224 PolSV Dortmund 1 98,5 99,9 99,9 298,3

4 95 Helmut Riesel  5208 Nördl-Dortmunder SB 98,6 98,6 99,0 296,2

5 10 Claude Jolly  5224 PolSV Dortmund 2 93,2 99,4 99,4 292,0

6 68 Jan Katschmarek  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 95,8 97,2 96,2 289,2

7 75 Wolfgang Blaimer  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 97,0 94,8 95,2 287,0

8 38 Dirk Strathoff  5224 PolSV Dortmund 91,0 94,0 94,3 279,3



KM 5200 Luftdruck-Spopi 2019
     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 25.11.2018 10:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 19 Reinhard Reichel  5224 PolSV Dortmund 1 99,6 102,9 104,6 307,1

2 8 Norbert Dolgner  5224 PolSV Dortmund 1 100,4 99,8 101,2 301,4

3 115 Detlef Völker  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 98,9 100,1 95,3 294,3

4 116 Karl-Heinz Glashagel  5208 Nördl-Dortmunder SB 2 94,4 97,4 97,3 289,1

5 24 Roland Sage  5224 PolSV Dortmund 2 97,6 97,9 88,1 283,6

6 41 Gerd Zander  5224 PolSV Dortmund 88,7 87,5 93,1 269,3

7 107 Rudolf Ernst  5208 Nördl-Dortmunder SB 2 86,2 86,5 86,0 258,7

8 50 Lutz Moschke  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 0,0



KM 5200 Luftdruck-Spopi 2019
     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

Luftpistole Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 25.11.2018 10:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 17 Helga Osthoff  5224 PolSV Dortmund 2 101,8 99,7 98,7 300,2

2 54 Jutta Moschke  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 94,9 95,3 96,8 287,0

3 67 Ursula Rindhage  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1 95,6 94,0 95,7 285,3



KM 5200 Luftdruck-Spopi 2019
     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 25.11.2018 10:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2 Wilfried Böttger  5224 PolSV Dortmund 1 97,2 99,8 97,9 294,9

2 4 Gustav Büngener  5224 PolSV Dortmund 2 94,0 94,7 99,7 288,4



KM 5200 Luftdruck-Spopi 2019
     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 25.11.2018 10:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 97 Klaus Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 99,6 98,1 103,0 300,7

2 101 Bruno Hartwig  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 99,7 93,5 97,1 290,3

3 106 Horst-Günter Drath  5208 Nördl-Dortmunder SB 2 84,9 92,6 86,5 264,0

4 153 Helmut Foerster  5215 SV Holzen e.V. 83,0 90,5 80,3 253,8


